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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

Anoran liiketoiminta on pitkälti taksonomian 
ulkopuolella

Anoran päätoimiala on alkoholijuomien valmistus, 
jakelu ja myynti, joka ei tässä vaiheessa 
lähtökohtaisesti kuulu taksonomian piiriin. Tämä 
johtuu nähdäksemme siitä, että taksonomiassa on 
määritetty aluksi toimialoja joilla on merkittävin 
vaikutus taksonomiassa määriteltyihin 
ympäristönäkökohtiin, joihin kuluttajatuotteet eivät 
kuulu. Anoralla on myös toimintaa liittyen sen 
tuotannon sivuvirtojen myyntiin sekä logistiikkaan. 
Nämäkään eivät pääosin osu taksonomian piiriin.

Anora on kuitenkin tunnistanut pieniä osia 
toiminnassa, jotka yhtiön arvion mukaan ovat 
taksonomiakelpoisia. Liikevaihdon osalta tämä 
koostuu lähinnä osasta sen logistiikkapalvelua. 
Suurusluokaltaan nämä ovat hyvin pieniä. 
Taksonomian mukaista toimintaa Anoralla ei ole 
millään mittarilla.

Taksonomia ei tuo nähdäksemme vaikutuksia 
liiketoimintaan

Koska Anoran toiminnot ei tällä hetkellä merkittävässä 
määrin kuulu taksonomian piiriin, nykyisen kaltaisesta 
taksonomiasta ei nähdäksemme tule vaikutuksia sen 
liiketoimintaan, eikä siten myöskään esim. 
rahoitustilanteeseen tai rahoituskuluihin.

Ilmastotavoitteet on validoitavana

Anora päivitti perusteellisesti 
ympäristövaikutuslaskelmiaan viime vuonna vuoden 
2021 perustason osalta, jotta se voisi asettaa tavoitteet 
Science-Based Targets –aloitteen mukaisesti. Anoran 
tavoitteet onkin tällä hetkellä SBTi:n arvioitavana ja ne 
tähtää 1,5 asteen lämpenemisskenaarion mukaiseen 
sitoumukseen.

Tämän Anora pyrkii toteuttamaan vähentämällä 
päästöjään (scope 1-3, paitsi maan ja metsän käyttö) 
42 % vuoteen 2030 vs. 2021 ja 90 % vuoteen 2050 
mennessä. Scope 3:een kuuluvan maan ja metsän 
käytön osalta vähennystavoite on 30 % vuoteen 2030 
mennessä.

Vuonna 2023 scope 1&2-päästöt olivat noin 15 % 
alemmat kuin 2021 eli Anora on hyvällä alulla 
tavoitteiden suhteen. Koskenkorvan tislaamolla on 
merkittävä rooli omien päästöjen pienentämisessä, 
sillä sieltä tuli 70 % 2023 päästöistä. Anoran tavoite on 
päästä Koskenkorvan päästöissä nollatasolle 2026, 
joka siten laskisi omia päästöjä merkittävästi. Scope 1 
& 2 ovat kuitenkin vain murto-osa (noin 5 %) Anoran 
kokonaispäästöistä, kun huomioidaan myös Scope 3. 
Scope 3:n isot osa-alueet on maankäyttö (ohran ja 
viinin tuotantoon liittyen) sekä ostetut tuotteet (viinit ja 
pakkaukset). Myös Scope 3:n osalta Anora on 
kuitenkin  pystynyt laskemaan päästöjä 15 % jo 
vuonna 2023 verrattuna vuoteen 2021.

Nähdäksemme Anoralla on varsin selkeät 
suunnitelmat vuoteen 2030 asti ja siten tavoitteiden 
saavuttaminen on hyvin realistista. Sen sijaan 
pidemmällä tähtäimellä Scope 3 –päästöjen 
laskeminen vaatii selkeästi jatkotoimia sekä tiivistä 
yhteistyötä arvoketjussa asiakkaisiin ja toimittajiin.

Taksonomiakelpoisuus 2022 2023

Liikevaihto 1 % 2 %

OPEX 0 % 0 %

CAPEX 1 % 1 %

Taksonomian mukaisuus 2022 2023

Liikevaihto 0 % 0 %

OPEX 0 % 0 %

CAPEX 0 % 0 %

Ilmasto

Ilmastotavoite Kyllä Kyllä

Pariisin sopimuksen mukainen                        

(1,5 °C:n 

lämpenemisskenaario)

Ei Ei



Inderesin tehtävä on yhdistää sijoittajat ja pörssiyhtiöt. 
Asiakkainamme on yli 400 pörssiyhtiötä, jotka haluavat palvella 
omistajiaan ja sijoittajayhteisöä tarjoamalla parempaa 
sijoittajaviestintää. Sijoittajayhteisöömme kuuluu yli 70 000 
aktiivista osakesijoittamisesta kiinnostunutta jäsentä.

Inderesin yhteiskunnallisena tavoitteena on demokratisoida 
sijoittajatieto. Uskomme sijoittajien yhtäläisiin mahdollisuuksiin 
saada tietoa, jonka avulla säästää ja sijoittaa tulevaisuuteensa.

Pörssiyhtiöille tuotamme ratkaisuja, joiden avulla toteuttaa 
tehokasta ja avointa sijoittajaviestintää. Inderesin tuotetarjooma 
kattaa kaikki keskeiset pörssiyhtiön sijoittajaviestinnän 
tarvitsemat ratkaisut. Päätuotteitamme ovat osakeanalyysi, IR-
tapahtumat, IR-ohjelmistot ja yhtiökokoukset.

Sijoittajayhteisölle tarjoamme palveluita, joiden avulla yhteisön 
jäsenet voivat kehittyä paremmiksi sijoittajiksi, verkostoitua 
muiden sijoittajien kanssa sekä saada ajantasaista tietoa 
sijoituspäätösten tueksi.

Inderes on listattu Nasdaq First North -markkinapaikalle ja se 
toimii Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa.
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